令和４年７月１日
保護者 様

令和４年度 柏市総合体育大会・コンクール等の日程について

                        柏市立風早中学校
校長 川本  徹

保護者の皆様には平素から本校の教育活動にご理解，ご協力をいただき感謝申し上げま

す。暑さが厳しくなる中，子どもたちは総合体育大会やコンクールに向けて，連日練習に励

んでおります。
３年生にとって集大成となる総合体育大会やコンクールで今までの力が発揮できるよう，

全校体制で応援してまいります。引き続きのご支援とご協力をお願い致します。なお，今年

度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，保護者の参観や諸注意の対応が各種目

によって異なります。ご不明点等ございましたら，各顧問までお問い合わせください。

〈大会日程〉

部活動名 日時
開始

時間
場所

保護者の
参観の可否

陸上競技 ７月９日（土） 9:00 柏の葉競技場 参観可
野球 ７月９日（土） 11:00 塚崎球場 参観可

バレーボール ７月２１日（木） 9:45 麗澤高等学校 各家庭１名可
男子バスケットボール ７月１７日（日） 10:30 西原中学校 ３年生保護者可
女子バスケットボール ７月１６日（土） 8:30 柏第四中学校 ３年生保護者可

男子ソフトテニス
個人７月１０日（日） 9:00

富勢庭球場 参観可
（生徒との接触無しで、

コート外から見学可）

団体７月１７日（日） 9:00

女子ソフトテニス
個人７月 ９日（土） 9:00

富勢庭球場
団体７月１７日（日） 9:00

卓球
個人７月 ２日（土）
      ３日（日）

9:00
２日：福太郎アリーナ

３日：豊四季中学校

２日：各チーム１名

３日：不可

２２日：各家庭１名 団体７月２２日（金） 9:00 沼南体育館
吹奏楽 ７月２７日（水） 13:26 千葉県文化会館 参観可

※種目によっては時間の変動があります。時間はあくまでも目安になります。大会等の詳細

につきましては，各顧問にご確認下さい。